
 

Stránka 1 z 5 
 

 KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00204123 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

„EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, SPOL. S R.O., ZKRATKA EKIS, SPOL. S R.O.“ 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
DODATEK Č. 1  

Stavba č. 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník; realizace 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 

 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007472/2022 

číslo smlouvy zhotovitele:  

 



Stránka 2 z 5 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. 
města Prahy 

dále jen jako „Objednatel“ 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS): 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

se sídlem:      Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO:                                     47116901 

dále jen jako „Příkazník“ 

na straně jedné 

 

a 

 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 2362 

se sídlem:                         Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

IČO:                                  18626084 

DIČ:                                  CZ18626084 

                                           registrovaná dle u stanovení § 94 zákona č . 235/2004 S b., o dani z přidané 

                                           hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení:           Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:                        4012303031/0100 

zastoupená:                     Ing. Milošem Smolíkem, jednatelem společnosti 

                                          Evou Smolíkovou, jednatelkou společnosti 



Stránka 3 z 5 
 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

 

na straně druhé 

 

tento  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

k provedení stavby č. 3103 TV Lochkov, etapa 0013 Propojovací chodník; realizace 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

dále jen jako „Dodatek“ 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy je Ing. Petr Kalina, MBA. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně plnění Smlouvy o dílo část III. Předmět Smlouvy, odst. 4 
Změny díla, pododst. 4.3. a) týkající se stavebních prací uvedených ve změnovém listu č. 1. 

Změnový list č. 1: 

Jedná se o stavební práce vyvolané z okolností plynoucích z řádného plnění kvalitativních 
požadavků a zajištění technické funkčnosti díla spočívající v doplnění separační geotextilie a 20 
cm vrstvy betonového recyklátu ke zvýšení únosnosti podloží a zesílení konstrukce živičné 
vrstvy o 2 cm pro provoz údržby mechanizací dle požadavků MČ. 

Celkem se jedná o navýšení ceny zakázky (vícepráce) v hodnotě 688 563,81 Kč bez DPH. 

3. V návaznosti na změnu díla uvedenou v čl. I. Předmět dodatku, odst. 1. se mění cena díla 
uvedená v čl. IV. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.1. Smlouvy o dílo takto:  

a) Původní cena díla dle SoD 

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 6 750 000,00 Kč 

DPH 21% 1 417 500,00 Kč 

CENA DÍLA VČETNĚ DPH 8 167 500,00 Kč 

b) Cena Dodatku  

 CENA VÍCEPRÁCE BEZ DPH 688 563,81 Kč 

  DPH 21% 144 598,40 Kč 

CENA DODATKU Č. 1 CELKEM 833 162,21 Kč 

c) Nová cena díla včetně Dodatku  



Stránka 4 z 5 
 

NOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH 7 438 563,81 Kč 

  DPH 21% 1 562 098,40 Kč 

NOVÁ CENA DÍLA CELKEM 9 000 662,21 Kč 

          Hodnota změny zakázky a celkové navýšení ceny činí 10,2 %. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ustanovení této Smlouvy o dílo, která nejsou 
tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změn v platnosti.  

2. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech jeho podpisu a plný text Dodatku. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou Smluvních 
stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich. 

5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí 
Objednatel. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek obsahuje jejich osobní údaje a ujednávají si, že 
s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 98/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů a 
zákon č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů.  

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely Dodatek. 



Stránka 5 z 5 
 

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP je uzavření Dodatku v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru MHMP.  

  

 Přílohy Dodatku 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů 

 

V Praze dne V Praze dne 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

 

…………………………………….. …………………………………………………. 

Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel 

odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy  

Miloš Smolík, jednatel 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. 

s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 

 

  

  
______________________ 

Eva Smolíková, jednatelka  

Ekologické a inženýrské stavby, spol. 

s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.  

 

 

 

 


	I.  Předmět dodatku
	II.  Závěrečná ustanovení
	Přílohy Dodatku


		2022-10-11T10:59:13+0200
	Eva Smolíková


		2022-10-11T15:31:28+0200
	Miloš Smolík


		2022-10-12T11:53:26+0200
	Ing. Petr Kalina


		2022-10-12T09:54:11+0000




